
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.06.2021                                                  с. Отношка                                    № 8-38 рс 

 

О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов 

от 26.04.2019 № 24-91 рс «Об утверждении Положения о порядке передачи в 

собственность Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края 

приватизированных жилых помещений» 

 

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 23 Устава 

Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Отношенский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. В пункте 2.2. в приложении Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 

26.04.2019 № 24-91 рс «Об утверждении Положения о порядке передачи в 

собственность Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края 

приватизированных жилых помещений» слова «и выписка из домовой книги» 

исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Отношенского сельсовета. 

3. Решение вступает в силу после подписанияи подлежит официальному 

опубликованию в газете «Отношенский вестник». 

 

Председатель Отношенского  

сельского Совета депутатов                                                   С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                     Г.Ф. Гибадулин 

 

 

 


